Proc na LO 212
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº/%/2021.

Ementa: Requer a manutenção na
estrada de terra Gildo Tordin, acesso
à ACESA.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

de terra de acessg
assistencial), no

giwersas crianças: É

ks, bem como, . de grande
Inservível no loga, E "

quantidade dematei

: Ee
A pedido dem nfcipe à,VerbadoraMMôíica

termos do art. 177 drestação quê”“Seja
é Prefeita Municipal a.segui -

ERocedaícóm as ações
daRua Gildo Tordin,

T t “dos materiais descartados no

& Determinár,aofapartamento

necessárias para-a mabutegãoà T
Eme ES

acesso à ACESA, bem-cômo, o ret

local. ”

Valinhos, 03 de novembro de 2021.     Mônica Morandi
Fotos anexas. Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

usaylzos4

CMN. Ze
Proc. neCM A

Fis. e, /

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

MaELO 27

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

  RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br